

Uhoma ApS

c/o Ulrich Homann, Sletten 26, 3500 Værløse
CVR-nr. 14 84 51 43

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2025.

Ulrich Homann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 2

Ledelsesberetning 3

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Resultatopgørelse 4

Balance 5

Egenkapitalopgørelse 6

Noter 7

Anvendt regnskabspraksis 8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uhoma ApS
c/o Ulrich Homann, Sletten 26
3500 Værløse

CVR-nr.: 14 84 51 43
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Ulrich Homann, Direktør

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, industri, investering og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør kr. -4.668.262 mod kr. 3.200.159 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-26.411	-37.654
Bruttoresultat	-26.411	-37.654
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-4.714.892	4.016.764
Andre finansielle indtægter	230.752	137.182
Nedskrivning af finansielle aktiver	-140.463	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.248	-12.637
Resultat før skat	-4.668.262	4.103.655
2 Skat af årets resultat	0	-903.496
Årets resultat	-4.668.262	3.200.159
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	2.700.159
Disponeret fra overført resultat	-5.168.262	0
Disponeret i alt	-4.668.262	3.200.159

Balance 30. juni

Aktiver	2025	2024
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.046.998	13.105.066
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.046.998	13.105.066
Anlægsaktiver i alt	7.046.998	13.105.066
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	36.784	0
Tilgodehavender i alt	36.784	0
Likvide beholdninger	146.370	130.055
Omsætningsaktiver i alt	183.154	130.055
Aktiver i alt	7.230.152	13.235.121
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.530.152	11.698.414
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	7.230.152	12.398.414
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	836.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	836.707
Gældsforpligtelser i alt	0	836.707
Passiver i alt	7.230.152	13.235.121

1 Medarbejderforhold

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	8.998.255	500.000	9.698.255
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.700.159	500.000	3.200.159
Egenkapital 1. juli 2024	200.000	11.698.414	500.000	12.398.414
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.168.262	500.000	-4.668.262
	200.000	6.530.152	500.000	7.230.152

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>903.496</u>
	<u>0</u>	<u>903.496</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<hr/>
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>3.921.461</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-4.201.486</u>

Årsrapporten for Uhoma ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.